Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 158/2012-CEV/UECE
(22 de novembro de 2012)

Dispõe sobre o adiamento da data do

sorteio para a Prova Didática dos

Setores de Estudos da 17a Seleção

para Professor Substituto da FUNECE

na forma indicada e dá outras

providências.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

No 18/2012-FUNECE, de 27 de agosto de 2012, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 19 de setembro de 2012, que regulamenta a 17a Seleção Pública para

Professor Substituto da FUNECE, torna públicas as seguintes informações:

1. Fica adiada a data do Sorteio e da Prova Didática dos Setores de Estudos da 17a

Seleção para Professor Substituto da FUNECE, a seguir indicados:

 Setor 32 - Latim, vinculado ao CH;

 Setor 80 - Educação Especial, vinculado à FAFIDAM;

 Setor 81 - Gestão Educacional, vinculado à FAFIDAM.

2. A CEV/UECE expedirá, oportunamente, Comunicado informando a nova data do

sorteio do ponto e da realização da Prova Didática relativas aos Setores acima

mencionados.

Fortaleza, 22 de novembro de 2012

Prof. Cleiton Batista Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE